3. 2. Illa separatio per matrimonium contingit; ubi viden-  
dum, an hoc tam in filiis, quam in filiabus procedat: Jure Civi-  
li quidem, nec filius. *l. si cum dotem 22. §. penult. ff. solut. matrim.  
l. inter liberos. 6. §. filiusfam. 2. ff. ad l. Jul. de adult. & arg. §. pen-  
ult. Inst. quib. mod. jus patr. potest. solv. Nec filia. l. soluto matrimo-  
nio 2. §. 1. inf. l. quotiens. 29. pr. ff. solut. matrim. l. 1. §. ult. de  
liber. exhib. l. 1. §. ult. de injur. matrimonio liberantur à patriâ  
potestate. Neque filius, jure Saxonico, solis liberatur nuptiis,  
cum nullibi id dispositum reperire liceat: Saxonici etiam Ju-  
ris Interpretes de filia in specie, semper loquuntur. *Schneidov. in  
§. ult. Inst. quib. mod. jus patr. potest. solv. num. 8. Andr. Rauchb.  
p. 2. quest. 18. num. 24. Frantzke. ad d. l. num. 15. & seq. Dn. Carpz.  
d. l.**

C

d. loc. def. 3. *Wesemb. in parat. ff. de his qui sui sunt vel alien. jur. num. 3.* Filia verò, cum statim post celebratas nuptias in tutelam atq; curam viri transeat, incongruens visum fuit, aliquam patrio imperio, & simul alterius curatela subesse, *Gl. Lat. ad text. German. Landrecht libr. 1. art. 11. lit. 6.* Ideo statim post nuptias patriam deserit potestatem. *Landrecht libr. 1. Art. 3. Wesembec. d. l. Dn. Carpzov. d. loc. def. 2. & 3. ibiq; alleg.* Inde etiam foeminae, suarum familiarum, & capita, & fines esse dicuntur. *in l. pronuntiatio. 195. §. f. ff. de V. S.* Hæc autem ratio, cum in filiis cesset, ideo frustra nobis oppones. *l. maximum vitium 4. C. de liberis preterit. disparitatemq; juris in filiis ac filiabus hæc in re miraberis.* Imò post mortem mariti etiam sui juris remanet. *Coler. decis. Germ. p. 2. decis. 222. & ibi Bensold. in addit. Hieronymus. Schurff. centur. 1. conf. 80. num. 3. & cent. 2. conf. 20. num. 19. vid. Schneidov. Comm. ad §. sed etsi pater. 8. tit. J. quib. mod. jus patr. potest. solv.* Jus enim patriæ potestatis semel extinctum, reviviscere nequit, *arg. l. Mevius 66. §. 1. ff. de legat. 2. l. qui res 98. §. aream 8. ff. de solution. licet adhuc filia ædibus, mensaq;ve patris fruatur: Ita enim Landrecht libr. 1. art. 31. Sie sondern sich mit der Kost/oder nicht. Berlich. part. 2. Concl. 11. num. 44. Coler. conf. 3. n. 7. Dn. Carpz. d. def. 2.*

4. Hæc etiam apud Gallos partim observari, recenset *Godofr. in not. ad l. non nudo 3. C. de emanc. liber.* quod & negotiatione scil., & matrimonio liberi emancipentur, quanquam ibi etiam ad filios hoc posterius extendatur. Apud alios quoq; populos Emancipationem in usu esse, *Ludov. in Comm. ad tit. Inst. quib. mod. jus patr. potest. solv. ex Auctor. refert.*